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Norwegian beder om samme støtte som
sin største konkurrent

- Nu er svenske og danske myndigheder kommet med en betydelig
redningspakke til det svenske flyselskab SAS i form af likviditet, der gør det
meget lettere for Norwegians største konkurrent at komme igennem denne
krise, siger Norwegians koncernchef Jacob Schram.

- Norwegian er et flyselskab, der på samme måde som SAS har brug for hjælp
fra myndighederne for at kunne sikre tusindvis af arbejdspladser, infrastruktur
og værdiskabelse. I Danmark alene har vi næsten 1000 kolleger, der beflyver
de mere end 60 ruter ud af lufthavne i hele Danmark. Vi er glade for de tiltag,
som politikerne har gjort indtil nu for at afbøde de negative konsekvenser af
corona, og vi håber, at der hurtigt kommer tilsvarende tiltag for Norwegian i
form af en kreditfacilitet, siger Jacob Schram.

Norwegian

Norwegian er et af de største lavprisselskaber i verden med over 36 millioner
rejsende i 2019. I dag opererer Norwegian over 500 ruter til mere end 150
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand, USA og
Sydamerika. Norwegian har næsten 11.000 medarbejdere og en moderne og
mere miljøvenlig flyflåde på omkring 160 fly. Norwegian er i seks gange i
træk fra 2013-2018 blevet kåret til "Europas bedste lavprisselskab" og fem
gange i træk fra 2015-2019 blevet kåret til "Verdens bedste lavprisselskab på
langdistanceruter" af flypassagerer, der har stemt til det anerkendte SkyTrax
World Airline Awards. Norwegian er to gange udnævnt som det mest
brændstofeffektive flyselskab på transatlantiske flyvninger af International
Council on Clean Transportation (ICCT).

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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